News Release

2020 年６月１日

各     位

会 社 名  堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  矢  部  正  昭

（コード番号  4078  東証 第一部）

問合せ先  人事総務部長  矢 倉 敏 行

電話番号  ０７２－２２３－４１１１

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第125回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹ん

でお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡を申しあげ

ます。

記

１．訂正箇所

  第 125 回定時株主総会招集ご通知 ２ページ「株主の皆様へのお願い」

２．訂正の内容

  当社ウェブサイトのアドレスを誤っておりました。

（訂正箇所は下線を付して表示しております）

  （誤）⑧株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により、上記対応を更新す

る場合がございます。インターネット上の当社ウェブサイト

（http://www.saka-chem.co.jp/）より、発信情報をご確認くださいますよう、併せてお

願い申しあげます。

（正）⑧株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により、上記対応を更新す

る場合がございます。インターネット上の当社ウェブサイト

（http://www.sakai-chem.co.jp/）より、発信情報をご確認くださいますよう、併せてお

願い申しあげます。

以  上